
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 2 kapky v 10 ml oleje Young Living V-6®.

• Vdechujte pro vytvoření ukotvujícího 
a meditačního prostředí.

• Přidejte několik kapek do pleťové esence, séra 
nebo hydratačního krému na podporu vzhledu 
vyrovnané a zářivé pleti.

• Smíchejte s olejem Young Living V-6® 
a vmasírujte do pokožky po cvičení jako 
součást zklidnění.

• Naneste na spánky, ušní lalůčky nebo temeno 
hlavy během jógy či meditace.

Varování

PokynyDoporučené použití

• Spolehlivá alternativa k oleji Frankincense 
s podobnou ukotvující a vyrovnávací vůní.

• Podporuje vyrovnanou pleť.

• Pomáhá omezit vzhled nedokonalostí pleti.

• Je to báječný duchovní olej k propojení 
center energií, když se použije při meditaci.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky 
limonen, alfa-fellandren, elemol, sabinen, 
elemicin a alfa-terpineol.

Vlastnosti a prospěch

Olej z netěkavé pryskyřice elemi (Canarium 
luzonicum)*

Může obsahovat: limonen**, linalool** 

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Tento výrazný, citrusový olej je známý pro své vyrovnávací vlastnosti. Esenciální olej Elemi 
pochází z pryskyřice sbírané ze stromu elemi, což je velký, stále zelený druh původem 
z Filipín. Jeho jméno pochází z arabského slovního spojení, které znamená „shora a zdola“. 

Jednoduše vdechujte tuto dřevitou, svěží vůni podobnou kadidlu během meditace na 
podporu pocitu ukotvení. Přidejte olej do oblíbeného sprchového gelu pro ranní svěží pocit 
a užijte si krásně hebkou pokožku. Nebo ho zkombinujte s pleťovým sérem, abyste sami 
poznali, proč je tento báječný olej vysoce ceněný při podpoře zářivé, mladě vypadající pleti.

Velikost produktu: 15 ml Položka č. 33273

Elemi


